
Klumme for marts – maj. 
Her er et lille sammen skriv af de sidste bestyrelsesmøder.  

Vi har haft flere stillinger slået op og i den forbindelse, har vi fået en ny teknisk 
servicemedarbejder, Kenneth. Kenneth har i mange år arbejdet som tømmersvend og er bosat i 
Borris. Vi glæder os til at byde ham velkommen 1/6. Derudover har vi også ansat to nye lærer. 
Trine, som skal være dansklærer i indskolingen og Kristijan, som skal varetage tysk og have timer i 
specialklasserne i udskolingen. Vi glæder og til at byde dem velkommen efter sommerferien og vi 
håber I vil tage godt imod dem alle.  

Der har også været valg til bestyrelsen i børnehaven. Her er Justyna blevet valgt ind og det betyder, 
at vi skal sige farvel og tak for denne gang til Tanja.  

I børnehaven, er de lige nu optaget af hvordan de skal organisere sig når hajerne starter i sfo 1/6. 
Det er en stor flok der sendes afsted og derfor falder børnetallet drastisk. Der arbejdes på, at lave 
den bedst mulige løsning ud fra de økonomiske rammer der er. Der vil blive meldt en plan ud så 
snart den er klar.  

Vuggestuen skal være med i et spændende forskningsprojekt, som handler om læringsmiljøernes 
betydning. Det får i mere at vide om, når det starter op i efteråret.  

I sfo’en arbejdes der på, hvordan man bedst mulig fastholder og skaber en attraktiv Sfo for 3-4 
klasserne. Hvis der er nogen, som måtte have input til dette, så hører Sfo´en og Rikke gerne om 
det. De glæder sig ligeledes til at byde 22 kommende skolebørn velkommen i før-sfo lige om lidt. 
Her vil Mette, Lisbeth og Marianne stå for at skabe en god overgang for dem.  

Vi har kigget timefordelingsplanen igennem og kommet med input til, hvordan vi bedst mulig 
fordeler timerne imellem klasserne. Det er lidt et puslespil at få til at gå op og med de uvisse 
faktorer, at vi ikke endnu præcis ved hvor mange børn vi kan byde velkommen fra Skarrild. Det 
ligner dog, at der kommer et par stykker mere end først antaget og det er jo dejligt.  

Vi har fået busplanerne, som er gældende efter sommerferien, i høring. Da der er væsentlige 
ændringer, har vi besluttet at sende dem ud til jer forældre, så I har en mulighed for at komme 
med kommentar til dem. Det har vi gjort, fordi vi ikke kan gennemskue præcis, hvordan busplanen 
er for den enkelte elev i forhold til bopæl. I kan selv sende et svar ind, og der er mulighed for at 
sende det til Lea, som vil sende det hele samlet. Vibeke sender et opslag ud til jer med 
informationer.  

Sidst men ikke mindst er solen for alvor kommet og derfor har vi snakket om en fælles solpolitik, 
som skal gælde solsikken og sfo. Når denne ligger klar vil den blive lagt ud til jer.  

Vi har det sidste møde inden sommerferien d 15/6, så skulle nogen have punkter til dette møde 
eller emner som I gerne vil have vi skal arbejde med næste skoleår, så kom endelig med dem. 

På vegne af fællesbestyrelsen  

Dorthe Vang Kristensen 


